[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12 »  августа  2010 года                                                               № 422
                г.Лянтор

О проведении комплексного капитального

ремонта общежития
В целях обеспечения безопасности проживания граждан, в связи с ненадлежащим техническим состоянием инженерных сетей и конструктивных элементов общежития № 6, расположенного по адресу: город Лянтор, улица Нефтяников, строение 18:
1.Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление» обеспечить разработку и составление проектно – сметной документации на проведение комплексного капитального ремонта (далее – ремонт) общежития № 6, расположенного по адресу: город Лянтор, улица Нефтяников, строение 18 (далее – общежитие) с учётом затрат на охрану объекта на период проведения ремонта.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор:

2.1. Предусмотреть в бюджете городского поселения Лянтор на 2011 год финансирование расходов на проведение ремонта общежития.
2.2. Предусмотреть в бюджете городского поселения Лянтор на 2010 год финансирование расходов на охрану объекта в 2010 году.
3. Жилищно – коммунальному управлению Администрации городского поселения Лянтор подготовить документацию для размещения муниципального заказа на выполнение работ по ремонту общежития.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор

  В.В.Алёшин
_1343818109.unknown